
Invoeren sprekersplein Venray en wijziging Reglement van Orde

Gemeenteraad Venray

 

 

 

De raad van Venray,

 

gelezen het advies van de raadswerkgroep Burgercontacten van 8 mei 2019

 

gelezen het advies van het Presidium van 13 mei 2019 en het voorstel van 17 juni 2019

 

besluit:

 

1. Sprekersplein Venray in te voeren voor de periode 1 september 2019 tot 1 september 2020

 

2. Artikel 14 Spreekrecht burgers uit het Reglement van Orde voor vergaderingen en andere

werkzaamheden van de raad van Venray 2017 te laten vervallen met ingang van 18 september 2019

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 27 juni 2019

 

 

De voorzitter, De griffier,

 

 

J.J.P.M. Gilissen S.A. Boere

Nr. 212219

GEMEENTEBLAD 28 augustus

2019

Officiële uitgave van de gemeente Venray

Gemeenteblad 2019 nr. 212219 28 augustus 20191


